



## MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA IEPIRKUMU KOMISIJA

Reģ. Nr. 90000054572, Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV-4801  
tel. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv

Madonā

2010.gada 31.augustā Nr.MNP2010/47\_ERAF

Visiem iespējamajiem pretendentiem

*Par skaidrojumu iepirkuma procedūrā „Madonas pilsētas ielu rekonstrukcija – II kārtā”, identifikācijas numurs MNP2010/47\_ERAF*

Ar šo Madonas novada pašvaldības iepirkumu komisija informē par sniegtajām atbildēm uz saņemtajiem jautājumiem:

**Blaumana iela (no Biržu ielas līdz Rūpniecības ielai)**  
**Esošo apgaismojuma tīklu izbūves darbi**

**1.jautājums**

Projektā nav uzrādīts darbu apjomu saraksts. Lūdzam projektā ievietot darbu apjomu sarakstu.

**Atbilde.**

Sagatavojojot piedāvājumu **Esošo apgaismojuma tīklu izbūves darbiem** vadīties no darbu daudzumu saraksta Tāmes Nr.6 pozīcijās 195-247 norādītajiem veicamo darbu apjomiem.

**2.jautājums**

Tāmes pozīcijās Nr.224 un Nr.225 kopā ir norādīti 50 balsti, savukārt tāmes pozīcijā Nr.229 ir norādītas 41 balsta pamatnes, tāmes pozīcijā Nr.230 ir 49 gumijas blīves un tāmes pozīcijās Nr.226 un Nr.227 kopā ir norādītas 46 konsoles. Lūdzam precizēt, vai apgaismojuma balstiem, balsta pamatnēm, gumijas blīvēm un konsolēm kopskaitā nav jābūt vienādam skaitam?

**Atbilde.**

Materiālu komplektāciju skaits ir atšķirīgs, jo rekonstruējamā ielas posmā atrodas esoši ielu apgaismojuma balsti, kurus daļēji paredzēts rekonstruēt, paredzot esošo apgaismojuma balstu un to gaismas ķermēnu nomaiņu krustojumu robežās, tāpēc sagatavojojot piedāvājumu vadīties no definētajiem darbu apjomiem.

**3.jautājums**

Tāmes pozīcijā Nr.210 apgaismojuma spēku sadales montāža ir  $6m^3$ . Lūdzam precizēt, vai apjoma mērvienība ir „ $m^3$ ” vai mērvienībai jābūt „gab.”?

**Atbilde.**

Būvdarbu tāmes Nr.6 pozīcijā Nr.210 (apgaismojuma spēka sadales montāža) mērvienība „ $m^3$ ” ir norādīta kļūdaini un ir paredzama mērvienība „gab.”, tāpēc iesniedzot piedāvājumu ar šo lūdzam Būvdarbu tāmes Nr.6 pozīciju Nr.210 izteikt šādā redakcijā:

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības cena (Ls) bez PVN	Darbu izmaksas (Ls) bez PVN
210	Apgaismojuma spēka sadales montāža	gab	6,00		

#### **4.jautājums**

*Tāmes pozīcijā Nr.213 izgāztuvēs pakalpojumi ir 65gab. Lūdzam precizēt, vai apjoma mērvienība ir „gab.” vai mērvienībai jābūt „m<sup>3</sup>”?*

##### **Atbilde.**

Būvdarbu tāmes Nr.6 pozīcijā Nr.213 (Izgāztuvēs pakalpojumi) mērvienība „gab.” ir norādīta kļūdaini un ir paredzama mērvienība „m<sup>3</sup>”, tāpēc iesniedzot piedāvājumu ar šo lūdzam Būvdarbu tāmes Nr.6 pozīciju Nr.213 izteikt šādā redakcijā:

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības cena (Ls) bez PVN	Darbu izmaksas (Ls) bez PVN
210	Izgāztuvēs pakalpojumi	m <sup>3</sup>	65,00		

#### **Esošo apgaismojuma tīklu izbūves darbi**

##### **1.jautājums**

*Projektā nav uzrādīts darbu apjomu saraksts. Lūdzam projektā ievietot darbu apjomu sarakstu.*

##### **Atbilde.**

Sagatavojojot piedāvājumu *Esošo apgaismojuma tīklu izbūves darbiem* vadīties no darbu daudzumu saraksta Tāmes Nr.6 pozīcijās 248-289 norādītajiem veicamo darbu apjomiem.

##### **2.jautājums**

*Tāmes pozīcijā Nr.249 minēta tranšejas rakšana, gultnes sagatavošana u aizbēršana kabelim, bet nesmot vērā rasējumus, vienā tranšejā jāgulda attiecīgi 2,3 un 4 kabeļus. Lūdzam precizēt, vai tāmes pozīcijā Nr.249 ir jāiekļauj arī vairāku kabeļu ieguldīšana nesmot vērā to, ka zemes darbu apjoms uz tekošo metru vienam vai vairākiem kabeļiem atšķiras?*

##### **Atbilde.**

Būvdarbu tāmes Nr.6 pozīcijā Nr.249 ir norādīti tranšejas sagatavošanas darbi elektrokabeļu izbūvei. Kabeļu tranšejās ir paredzēts izbūvēt arī vairākus kabeļus (skat. projekta rasējumus), atbilstoši projekta risinājumiem un tranšejas izmēri ir paredzami tādi, lai maksimāli lietderīgi izbūvētu projektētās inženierkomunikācijas objektā.

##### **3.jautājums**

*Tāmes pozīcijā Nr.253 kabeļa aizsragaprofila guldīšana ir 1700m un tāmes pozīcijā Nr.263 signāllentes guldīšana ir 1500m Lūdzam precizēt, vai abiem šiem apjomiem nav jābūt vienādiem.*

##### **Atbilde.**

Būvdarbu tāmē Nr.6 pozīcijās Nr.:253 un NR.: 263 norādītajiem materiālu apjomiem nav jāsakrīt, jo izbūvējot paralēli blakus vairākus kabeļus, signāllenta tiek ieklāta viena virs attiecīgo kabeļu zonas un nevis katram kabelim atsevišķi.

##### **4.jautājums**

*Tehniskajā projektā ELT.VST-2 lapā Nr.6 norādīts esošas sadales (kastes) pārcelšana 8.gab. Tāmes apjomos šie darbi nav minēti. Lūdzam precizēt, kurā tāmes pozīcijā šie darbi ir jāiekļauj.*

**Atbilde.**

Projektā paredzēts esošās LATVENERGO elektrosadales un esošās ielu apgaismojuma sadales pārvietot, saglabājot tās. DARBU DAUDZUMU SARAKSTU Būvdarbu tāmē Nr.6 šie darbi paredzami sekojošās pozīcijās:

- Būvdarbu tāmes Nr.6 pozīcijā Nr.262 „Elektrosadales demontāža” paredzēt esošo sadaļu demontāžu.
- Būvdarbu tāmes Nr.6 pozīcijā Nr.258 „Sadales uzstādīšana un montāža” paredzēt demontēto elektrosadaļu uzstādīšanu jaunā vietā..

**Blaumanu iela (no Saeja laukuma līdz Biržu ielai)****Esošo apgaismojuma tīklu izbūves darbi****1.jautājums**

Tāmes pozīcijā Nr.216 gala apdare ir 12kompl., bet pēc aprēķina shēmas jābūt 86kompl. Lūdzam precizēt, vai tāmes apjomā ir klūda?

**Atbilde.**

Būvdarbu tāmes Nr.5 pozīcijā Nr.:216, „Kabeļu galu apdare” 12 gab. ir paredzētas atbilstoši projektējam apgaismojuma risinājumam. Norādītais apjoms ir pareizs, jo kabeļu galu apdare ir paredzama apgaismojuma sadalēs, ne balstos. Apgaismojuma balstos kabeļi pieslēdzami pie spailēm.

**2.jautājums**

Tāmē pozīcijā Nr.233 kabeļu kurpe ir 48.gab, bet pēc aprēķiniem ir jābūt 344gab. Lūdzam precizēt, vai tāmes apjomā ir klūda?

**Atbilde.**

Būvdarbu tāmes Nr.5 pozīcijā Nr.:233, „Kabeļu kurpes” 48 gab. ir paredzētas atbilstoši projektējam apgaismojuma risinājumam. Norādītais apjoms ir pareizs, jo kurpes ir paredzamas apgaismojuma sadalēs, ne balstos. Apgaismojuma balstos kabeļi pieslēdzami pie spailēm.

**Esošo elektroapgādes un sakaru tīklu rekonstrukcijas darbi****1.jautājums**

Tāmes pozīcijā Nr.252 minēta tranšejas rakšana, gultnes sagatavošana un aizbēršana kabelim, bet, ņemot vērā rasējumus, vienā tranšejā jāgulda attiecīgi 2 un 3 kabeļus. Lūdzam precizēt, vai tāmes pozīcijā Nr.252 ir jāiekļauj arī vairāku kabeļu ieguldīšana ņemot vērā to, kas zemes darbu apjoms uz tekošo metru vienam vai vairākiem kabeļiem atšķiras?

**Atbilde.**

Būvdarbu tāmes Nr.5 pozīcijā Nr.:252 ir norādīti tranšejas sagatavošanas darbi elektrokabeļu izbūvēi. Kabeļu tranšejās ir paredzēts izbūvēt arī vairākus kabeļus (skat. projekta rasējumus), atbilstoši projekta risinājumiem un tranšejas izmēri ir paredzami tādi, lai maksimāli lietderīgi izbūvētu projektētās inženierkomunikācijas objektā.

Iepirkumu komisijas  
priekšsēdētājs

Ā.Vilšķersts